рст
llll
вниимс

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЛtЕТНОЕ УЧРЕЩДЕНИЕ
(всЕрос сиЙскIдi нАучно-ис слЕдовАтЕ JьскIдl

ИНСТИТУТ МЕТРОЛОГИЧЕСКОЙ СЛУЖБЫ)
(ФГБУ(<BНИИМС)'

прикАз

зо ,Z 2r2/z

Москва

О прикреплении к ФГБУ (ВНИИМС> для подготовки диссертации

В соответствии с Протоколом Jф l от 29.1|.2021,r, заседания комиссии
по прикреплению лиц к ФГБУ (ВНИИМС) для подготовки диссертации,

ПРИКАЗЫВАЮ:

l. Семенюка .Щмитрия Юрьевича, научного сотрудника отдела 208,
прикрепить на безвозмездной основе к ФГБУ (ВНИИМС> для подготовки
диссертации на соискание уrеной степени кандидата наук без освоения
программ подготовки научно-педагогических кадров по научной специ€lJ,Iьности
05.11.15 - Метрология и метрологиrIеское обеспечение с 30 ноября 202l r.
сроком на 1 год.

2. Семенюку,Щ.Ю. в срок до 28 января 2022 г, представить
на рассмотрение тему диссертационной работы для утверждения
на заседании НТС ФГБУ (ВНИИМС> или его секций.

3. Контроль за исполнением прик€ва возложить на Первого заместителя
директора по науке Булыгина Ф.В,

И.о. директора С.А..Щенисенко

Ns зJг

ЩатаПодпись

/'|

Расшифровка
подписи

,Щолжность
визирующего лица

3о //?Рддr"" О.в.Первый заместитель
директора по науке

3а//U
Сатановский А.А.

аД
Заместитель директора
по управлению качеством

и/.а
ýсенков С.ВПомощник директора

и//ч
Романова Е.В.

/rИй"цL (л

Начальник отдела 105

за //2/
Яжборовский С.Ф.Начальник юридического

отдела

/